ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:000000:608

[bookmark: _GoBack]Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Признать на основании акта осмотра от 17.01.2024 № 65/2023 (приложение) в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:000000:608 – здания «Индивидуальный жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, ул. Куйбышева, д.22:
- Казакина Николая Петровича (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) как собственника 1/2 доли в общей долевой собственности;
- Князеву Нину Петровну (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) как собственника 1/2 доли в общей долевой собственности.
2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается ХХХ.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:000000:608.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от _______________ № _______________

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 65/2023
3JIaHKsl, COOPYIKEHHS WK 00BeKTa He3aBEPIICHHOTO CTPOUTENILCTBRA
IIPH BBIABJICHHUH MpaBoodiaaresieil paHee yYTeHHbBIX
00BEKTOB HEJIBUIKUMOCTH

r.TocHo Jlenunrpajckoit odmactu 17 suBapst 2024 roga

Hacrtostmuii akT coctasiieH B pe3yibTrare nposeneHHoro 17 ausaps 2024 roga B 11 4. 55
MHH. 0CMOTpa 00BEKTa HEABHKUMOCTH :

- 3nanng _ «MHIHBHAVANBHBINA _ KHJI0H __ JIOM» ¢ KAJaCTPOBLIM __ HOMEpPOM:
47:26:000000:608, pacno.ioxkennoro no aapecy: Jleannrpajackas 001acrb, p-H. TocHenckmii,
r. Tocuo, via. KyiiObimeBa, 1.22, HAa 3eMeJbHOM YYACTKe € Ka/JaCTPOBLIM HOMEpPOM:
47:26:0604004:113, pacnojaoxennom no_ajapecy: JlennHrpaackas 00/1acTb, p-H. TocHeHCKHIH,
r. TocHo, via. Kviiobimena, 1.22,

KOMHCCHEH 110 MPOBEICHHIO OCMOTPA 3/IaHHUs, COOPYKEHHUS UM 00BEKTa HE3aBEPLIEHHOIO
CTPOMTENILCTBA TIPH TPOBEIEHHH aIMHHHUCTpAlHeH MyHHIMNANbHOro oOpazoBanus TocHeHCKuit
paiton JIeHuHTpaacKoi 001aCTH MEPOIIPHSITHE 110 BbISBICHHIO NIpaBood/Ia1aTeNicii paHee yUTEHHBIX
O00OBEKTOB HEIABHIKMMOCTH, CO3JaHHOW pacHopsOKeHHEM aJMHUHHCTPAllHH MYHHIIMIIAJBHOIO
obpazosanus Tocuenckuii paiton Jlenunrpasckoit obnactu ot 18.05.2023 Ne 155-pa, B cocrage:

- Osuapo Jlmutpuii Hwuxosnaesu4, HadajlbHUK KOHTPOJILHO-
JIOTOBOPHOTO ~ OTJENa KOMHUTETa HMYIIECTBEHHBIX  OTHOIICHHH
aJIMHHHCTpAIlMd MYHMIUOATbHOro oOpasoBaHus TOCHEHCKHH paloH
Jlenunrpaackoi odnacTy.

Hpencena’renb KOMHCCHH:

MapunoBa ExarepuHa AJIeKCaHIPOBHA, BEJYIIHH CIENHAIMCT
3eMEJIbHOrO0  OTHEeNa KOMHMTETa  HMMYIIECTBEHHBIX  OTHOIICHHMH
aIMHAHHACTPAIIMA MYHHLUNAILHOIO 0Opa3zoBaHus TOCHEHCKHI paiioH
Jlenunrpackoii o01acTH;

YieHbI KOMHCCHH =
- KopabneBa Buxktopus AHATONBEBHA, IVIABHBIA CIEHMAIMCT OT/EIa

[0  YIPaBICHHIK)  UMYIIECTBOM  KOMHTETa  HMYIIECTBEHHbIX
OTHOIIICHHM AJMHHHCTPAIHH MYHHIITHITAJIBHOT'O OﬁpaSOBaHHH
Tocuenckmii paiion JlenuHrpajickoii obsactu.

B OTCYTCTBHMH JIHIA, BBIBICHHOTO B KayecTBE IpaBoOONIajaTeNsl YKa3aHHOIO paHee
YYTEHHOTO 00bEeKTa HEIBUIKHMMOCTH.

IIpu ocmorpe ocymecrsiena (orodukcanus o0beKTa HEIABHKHMOCTH C NPHMEHEHHEM
TEXHHYECKOro cpezcria: poroannapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Martepuainsl poTodukcaly npuiararores Ha 1 J1.

OcmMmoTp mpoBeaeH B (hOpME BH3YAJBLHOT0 0CMOTPA.

B pesymbTare IPOBEJEHHOTO OCMOTpA YCTAHOBJIEHO, YTO paHEEe YUTECHHBIH OOBEKT
HEJIBIYKUMOCTH CYIIECTBYET.

[Toxnucu mun, TPOBOJUBIIHX OCMOTP: PP
[Ipencenaresib KOMHCCHH: (é‘ JI.H. OBuapos

E.A. MapuHoBa

UsieHbl KOMUCCHU:
B.A. Kopabnesa

AKT OCMOTPA o1 17.01.2024 Ne 65/2023
3/1aHHS, COOPYIKEHHS HIIH 00BEKTA HE3ABEPIIEHHOTO CTPOMTENLCTBA NPH BhISABJICHAN Npasoodiajareseii panee ydTeHHbIX 00BEKTOR HEIBUAHMOCTH

Ne DOTOCHUMOK